
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Hulda & Malva 

 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.1.2026-31.3.2026 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyjä, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Arviointijakson aikana olemme jatkaneet reaaliaikaisen kirjaamisen kehittämistä. Tämän vuoden 
tavoitteena on selkeyttää kirjaamista sekä tuoda esiin asukkaiden omia näkemyksiä ja 
itsemääräämisoikeutta. Kirjaamisvastaava osallistuu koulutuksiin ja auttaa sekä tukee henkilökuntaa 
dokumentoinnissa. 
 
Olemme jatkaneet henkilöstön laitekoulutuksia ja laiteosaamisennäyttöjä. Olemme kiinnittäneet erityistä 
huomiota myös asukashälyttimien toimintakunnon varmistamiseen ja testaukseen. 
Omahoitaja yhteydenpitoa läheisiin kehitämme edelleen.  

   
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 

 
Poikkeamia tunnistetaan hyvin ja niihin pohditaan ratkaisuja yhdessä henkilöstön kanssa. 
Hoitohenkilöstö voisi edelleen tunnistaa paremmin läheltä piti -tilanteita. Mainiokoti Hulda & Malvassa 
on tarkastelujaksolla tapahtunut eniten asukkaiden tapaturmia, kaatumisia ja lääkehoitoon liittyviä 
poikkeamia. Olemme tarkastelleet liikehälyttimien tarvetta asukkaiden turvallisuutta lisäämään.  
Lääkehoitovastaava sairaanhoitaja on osallistunut lääkekoulutukseen. Lääkehoitovastaava 
sairaanhoitaja on antanut tietoa ja ohjausta muulle henkilökunnalle. Olemme päivittäneet 
lääkesuunnitelman, ja kaikki lääkehoitoa toteuttavat hoitajat ovat perehtyneet siihen 

 
 
 

Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkaille järjestetään viikoittain asukaskokousia, joissa heillä on mahdollisuus esittää toiveita ja 
palautteita. Viikko-ohjelmassamme olemme huomioineet monipuolisesti asukkaiden toiveet. Erityisesti 
yksikön fysioterapeutin järjestämät aktiviteetit ovat saaneet kiitosta.  
  
 
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Arviointijakson aikana on toteutettu sisäinen omavalvontakäynti. Käynnillä korostettiin asukkaiden 
itsemääräämisoikeuden ja heidän oman näkemyksensä tärkeyttä. Keskusteltiin myös reaaliaikaisesta 
dokumentoinnista ja rajoittavien toimenpiteiden dokumentoinnista. 


